
Jorge Brasil <jorge.lins.brasil@gmail.com>

CE REGOV/TR 639/2020- Processo Licitatório aprovado-MDR 889479/2019 -
Operação 1065936-92 -
1 mensagem

REGOVTR - RF Negocial e Executiva de Governo Santarém <regovtr@caixa.gov.br> 16 de outubro de 2020 14:05
Para: "dep.josefinacarmo@yahoo.com.br" <dep.josefinacarmo@yahoo.com.br>, "layrep1@hotmail.com"
<layrep1@hotmail.com>, "robertomedeiros66@gmail.com" <robertomedeiros66@gmail.com>,
"engrm66@gmmail.com" <engrm66@gmmail.com>, "jardelvc15@gmail.com" <jardelvc15@gmail.com>,
"prefeitura@montealegre.pa.gov.br" <prefeitura@montealegre.pa.gov.br>, "semaf@montealegre.pa.gov.br"
<semaf@montealegre.pa.gov.br>, "jorge.lins.brasil@gmail.com" <jorge.lins.brasil@gmail.com>,
"convenio@montealegre.pa.gov.br" <convenio@montealegre.pa.gov.br>, "jairocastrosilva@gmail.com"
<jairocastrosilva@gmail.com>, "licitacoes@montealegre.pa.gov.br" <licitacoes@montealegre.pa.gov.br>,
"camaradevereadoresmta@hotmail.com" <camaradevereadoresmta@hotmail.com>,
"semmap@montealegre.pa.gov.br" <semmap@montealegre.pa.gov.br>
Cc: Alice Tolentino Gusmao Maia <alice.maia@caixa.gov.br>, REGOVTR - RF Negocial e Executiva de Governo
Santarém <regovtr@caixa.gov.br>, Juliane Barao Kummer <juliane.kummer@caixa.gov.br>, Katia Rosilea Barros da
Silva <katia.b.silva@caixa.gov.br>, Jonatas de Sousa Sanches <jonatas.sanches@caixa.gov.br>

E-mail classificado como #PUBLICO

À

Prefeitura Municipal de Monte Alegre

Assunto: CE REGOV/TR 639/2020- VRPL favorável

Ref.: Contrato de Repasse OGU MDR 889479/2019 - Operação 1065936-92

Senhor Prefeito Municipal,

1. Informamos que a licitação do Contrato de Repasse em epígrafe foi considerada apta,
porém é vedada a emissão de autorização de início de objeto durante o período eleitoral.

2. Estamos à disposição.

Atenciosamente,

Alice Tolentino G Maia

Coordenadora de Filial S.E

REGOVTR - Representação da Gerência Executiva de Governo Santarém
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Tel.: (93) 2101-0353

Josiane da Silva Araujo

Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Belém/PA
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